
Gestor - Renato Brandão de Oliveira. / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua José Gomes de Araújo, s/n - Centro - Andorinha - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B6PJH0WBQFD4G5AKDZSB3W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Andorinha
1 Sexta-feira • 11 de Junho de 2021 • Ano IX • Nº 3213

 
 

Prefeitura Municipal de 
Andorinha publica: 

 
 
• Tornar Sem Efeito Dispensa de Licitação Nº 093/2021 Extrato do 

Contrato Nº 086/2021, Diário Oficial do Município do dia 08/06/2021, 
páginas 2 e 3, ano IX, nº 3198 e Diário Oficial da União no dia 
10/06/2021, seção 3, nº 107. Andorinha-BA, 11 de Junho de 2021. 



 

TORNAR SEM EFEITO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 093/2021 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2021 

O Prefeito de Andorinha, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos 
interessados que decidiu tornar sem efeito a publicação do extrato da Dispensa nº 093/2021 e 
o Extrato do Contrato nº 086/2021 referente a “Contratação Emergencial de Pessoa para a 
prestação de serviços médicos na especialidade Clínico Geral, com registro no Conselho 
Regional de Medicina – CRM, para atendimento na UBS (Unidade Básica de Saúde) de 
Andorinha no regime de plantões de 24 horas”,  tendo como contratada a empresa MADSON 
SILVA OLIVEIRA. Motivo: Erro material. Data da Circulação: Diário Oficial do Município do dia 
08/06/2021, páginas 2 e 3, ano IX, nº 3198 e Diário Oficial da União no dia 10/06/2021, seção 
3, nº 107. Andorinha-BA, 11 de junho de 2021. Renato Brandão de Oliveira – Prefeito de 
Andorinha. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Andorinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B6PJH0WBQFD4G5AKDZSB3W

Sexta-feira
11 de Junho de 2021
2 - Ano IX - Nº 3213

Dispensas de Licitações


		2021-06-11T15:46:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




